
50 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 14.11.2023г.                                                               № 120 
ст. Анастасиевская 

 

 

Об утверждении программы развития МБДОУ д/с № 50 на 2024-2027 гг. 

 
На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

педагогического совета (протокол № 2 от 10.11.2023г.),  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить скорректированную программу развития МБДОУ д/с № 50 на 
2024–2027 годы. 

2. Разместить программу развития на сайте МБДОУд/с № 50, в срок до 
17.11.2023г.Ответственный за ведение сайта МБДОУ д/с № 50 Болгова И.И. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУд/с № 50                                           Михайличенко И.А. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-16T14:45:56+0300
	Михайличенко Ирина Алексеевна




